Нес est mazoli nigri . scil . unum plod . x . sold.

Нес est alberti beehi.scil . LXvalul . tab . vm .

minus . l . denar .

Нес est alberti boldraci scilic . unum plod . x .

sold.

Hee sunt Raymundi natalis .

Prim'a est unum pled . minus х. tab . 1x . sold .

Alia quinquaginta tres tab . v. sold . et X111. denar.

Alia п . plod . et xxv . tab . ххп . sold . et mez .

Alia quinquagintatres tab . v.sold . et 111 .denar.

Summa quadraginta duo sold.

Нес est brogne . scilicet nonaginta tab. v1111. sold.

Hee sunt Raymundi ottonis raynerii .

Рг1ша est I .pled . et xx. tab . xu sold .

Alia кыш . tab . nu .sold .el 1111 . denar .

Summa sedecim sold . et 1111 . denar .

Нес est Moschazani scilicet . van . tab . v . sold .

et vin. denar .

Hee est Raymundi stevanni scil.Lxxxn.tab.vm.

sold. et 11 . denar .

Нес est walfredi pertraversi . scilic . unum plo

dium et кыш . tab . хпп . sold . et 1111 . denar .

Нес est VVulli'edi scilicet quinquaginta due tab.

v . sold . et 11 . denar .

Нес est oberti filii brixiani. scil . x1.. tab.1111.sold.

Hee est filii brixiani . scilic . octuaginta octo tab.

v111 . sold et v1111 . denar .

Нес est homedei botti scil . quadraginta due tab.

1111 sold . et 11 . denar .

Нес est asole scilic.duo plod.et mez . xxv. sold.

Hee sunt ramaldi mothelfe.

Prima est . 1 . pled . et x11 . tab . x1

11. denar .

Alia ьх . tab .sex . sold . et l . den .

Alia 1 . pled. et xxxvn.tab. xn.sold . et п. denar.

Alia l . plod et utrum . tab . xv111 . sold . et 11 .

denar.

Alia 11 . pled . viginti sold.

Alia duo plod . et ххпп . lab. xxn sold . et III! .

denar.

Alia x11. pled . v1 . Libr .

Alia v1 . pled . 111 . Libr .

Alia sex pled. minus v1 . tab. tres Libr.minus VII.

denar .

Alia quinque plod .quinquaginta sold .

Alia Lxxn . tab . V11. sold . et п . denar .

Summa xvml . Libr . et vn . sold .

. sold . et

Hee sunt ecclesie de villa .

Prima est vu . plodia et x1, . tab . xml . sold .

Alia xxx . tab . xm . sold .

Alia unum pled . et x1. . tab . x1111 . sold .

Alia de carpariis nonaginta tab . v1111 . sold .

Summa quadraginta sold .

Hee est presbiteris de villa scilicet in duebus

locis Lxxx . tab . v111 . sold .

Hee sunt filii ferri armannii

Prima est 1 . pled . et xxx111. tall . x111. sold .et

111 . denar .

Alia l . pled . x sold .

Summa ххш .sold . imper . et 111 . denar .

Hee est filii Armanni .

Prima in duobus locis est ьх. sex tab . v1. sold.

et vn . den .

Нес est formigie motllelfe . scilicet unum plod .

x . sold . quam tenet a monte ad quartum .

Hee est bonagente scil.unum plod . et xxxm. tab .

xm . sold . et 111 . den .

Hee sunt dom . A_zebeni comitis .

Prima est хыш . tab 1111 . sold . et 1111 . den .
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Alia I . plod . et xxvaI. tab . xIII . sold . et VIII .

denar .

Alia I . plod . x . sold .

Alia LxxIIII. tab . VII . sold . et IIII . denar .

Alia totidem in omnibus .

Alia Lxxv . tab . VII . sold . et med .

Alia I . plod . et LVIII . tab . xv . sold . et vnn .

denar .

Summa III . libr . et v . sold . et IIII . denar .

Нес est Ambrosii bochi .

Prima est I . plod . et xxvi . tab . VII . sold . et

VII. denar .

Hee sunt Alberti regenti .

Prima est I . plod . et VIII . tab . x . sold . et 1x.

denar .

Alia novem tab . x denar .

Summa undecimi sold . et VII. denar .

Hee sunt arigerii ferarii.

Prima est Lxxvnn . tab . VIII . sold . minus I .

denar.

Alia LIIva . tab . vIII . sold . et VII .denar .

Alia I . plod . minus x . tab .VIIII .sold .

Alia II.plod . minus xv.tab.xVIII . sold. et med.

Alia xLVIIII . tab . хит . denar .

Summa vau . sold . et VII . den .

Нес est Azolini gisolfi . scil . l .plod . et xx. tab.

xII . sold .

Нес est Alckerini ferarii . scil . vinginti tres tab.

xVVII . denar .

Hec est Azonis . scil . quinquaginta due tab . V.

sold . et II . denar.

Нес est unius mulieris mothelfe nomen cuius ignoro

scil . xxvun . tab . xxxim . denar .

Hee sunt mori de rina . scil . nonaginta v . tab .

VIIII . sold. et mez.

Alia xcv . tab . VIIII .sold . et mez .

Summe xVIIII . sold .

Hee sunt ottonis bellini.

Prima est unum plod.x.sold.

Alia l . plod . et xxxv . tab . xm . sold . et mez.

Summa xxIII . et mez.

Hee sunt recinverati clerici mothelfe.

Scilicet . nu.plod . et xxxm . tab . de qua reddit

quartum montem et est livellus хын . sold . et III .

denar .

Нес est martini petrachi scil . unum plod . et xIII.

tab . xI . sold . et III .denar .

Hec est sapielli . scil . novem tab . х . denar .

Нес est Martini berte Alene . scil . xL . tab. IIII .

sold .

Нес est Martini guxoli . scil . va.tab. uu . solid .

et mez .

Нес est Mutonis bernardi . scil . va1. tab . v. sold.

et vII. den.

Нее. sunt Bertolotti caleffì .

Prima est vidata 1 . plod.et xxv . tab.xIII . solid.

et mez .

Alia I . plod . et Lxx . tab . vaI . sold.

Summa triginta solid .et mez .

Hee sunt Bertolotti pizoli . scil . l . plod . et Lv .

tab . xv . sold . et mez .

Alia LxVI . tab . VI . solid . et VII . denar.

Summa viginti duo solid .et l .denar.

Нес est Vastapanis . scil. unum plod . et I.. tab .

xv . solid .

Нес est benvenuti conradi caprioli . scilicet. xxx .

tab . III . solid . quam dicit gracius suam fore.

Hee sunt dom . Martini Rivalte .

Prima est Lx.tab.VI.solid .

Alia duo plod . et Lxxx . tab . xxleI . solid.

Summa triginta quatuor solid .

Нес est filii semenelli . scilic . Lxxx . tab . VIII .

solid.

Нес est tonsi boldrici . scil . an . tab . VI. solid

et . п . den .

Нес . est ambrosii burgi et egidii.

Prima est . II . plod . minus vIIII . tab . xx . solid.

minus х . denar .

Нес est segatorii.

Prima est Lxxn . tab. vn.solid . et II. denar .

Alia xxxvmi . tab . vaz . denar .

Alia viginti octo tab . xxxIIII . den .

Summa хш .solid.et mez .

Нее sunt widonis Cavalli.

Prima xxvn . tab.xxxn . denar .

Alia I . plod . minus II . tab . x . solid .minus . II

denar .

Alia octuaginta . tab . VIII . solid .

Summa viginti solid . et mez .

Hee sunt gracii vercii . scil . unum plod.et VI.tab.

x.s.etVII .den .

Alia unum plod . et mez . xv . solid .

Summa xxxvm . solid . el VIIII . denar .

Нес est Azzoni et Zanini savie et blave.

Prima est quinquaginta due tab. v . solid . et

II . den .

Hee sunt lumbardini mothelfe .

Prima est xLVIIII . tab. LVIII . denar .

Alia quinquaginta tab . v . solid .

Summa x . solid . minus . II . denar .

Нес est gariberti. scil . I.plod . et xLVI.tab . xIIII.

solid . et VII. den .

Пес est alberti cazonis mothelfe.

Prima est LxxxII. tab . cum I.. tab.que sunt scripte

super nomen suum vm . solid . et II . den .

Нес est Lafranci ymelde.scil.Lnn. tab . V.solid.

et III . den.

Нес est dom. montenarii mariane .

549 СОМUNIS CIVITATIS BRIXIAE 550

Prima 0511 . plod . et xv. tab . xl . 50116. 01 mez.

Hee sunt ecclesie de motllelfa .

Prima est xml . tab. xvl . den.

Alia illius et delacora 11 . plod. et xxxvl . tab .

xxlll .solid . et vll . den .

Summa viginti quinque solid . minusl . den .

Hee sunt Mazore.

Prima est Lxl . tab . vl. solid . et . 1 . 6епаг .

А11а xxxlll . tab . 111 . 50116 . et 111 . den .

Summa novenl solid . 01 1111 . denar .

Hee sunt cazaverte et crimoxani mothelfe .

Prima est vallll . tab .et Lvm . den .

Нес 051 vgonis et jacobi iohannis Ricardi.

Prima est xxxll . tab . xxxvlll. denar .

Нес 051 60п1. boxadri de salis . scil . quillquaginta

tab . v . solid .

Hee sunt dom . meliorati de salis .

Prima xxx . tab. 111 . 50116 .

А11а viginti tres tab. xxvll . denar .

А11а quinquaginta tab . v . solid .

Summa decem solid . et 11. den .

Hee sunt tinege et Guiscardi fratrem.

Prima 051 11 . plod . et . vall . tab . xml . 50116.

et Vlll den .

Alia l.plod.et vaml. lab . xml. 50116. 01 x. den.

Summa viginti vmj . solid .et mez .

Нес 051 filìorunl Ardengi glemle . scil . valll. tab.

v1.5 . et vllll .den .

Hee sunt 60111 . 1061611 таг1апе .

Prima est xxvl. tab. xxXl . denar .

Alia 1 . plod . et Lvm. tab.xv. solid . et Vlm . den.

Alia val . tab . 1111 . 50116 .et vll . denar .

Summa viginti tres solid . minus l . denar .

Hee sunt filiorum egidii de glerola de casali

_rumano .

Prima est 1111. plod . et xllll. tab . xl . solid . et

1111 . 6011 .

А11а 11 . plod .et xxvlll. tab . xxll . 5016 . 01 vllll .

denar .

Summa triginta quatuor 50116 . 01 1 . denar .

Нес 051 teutaldi cllabellini scil . va . tab. 1111.

50116. 01 mez .

Hee sunt Ambrosii oraboni et 11111 уше160.

Prima est 1. plod . et xxxllll . tab . xlll . 5016 . 01

1111 . 6011 .

А11а 501ото6о 1111115 ambrosii xvl|.tab. xx. den .

Alia ipsorum duorum Lxlm. tab . v1 . solid . 01 1111.

6011 .

Summa quiudecim solid .

Hee sunt nigri bosie scil. vigintidue tab.xxvl.den.

Alia l . plod . et xxvll . tab . x11 . solid. et V111 .

den .

Summa quindecim solid. lninus 11 . 6011 .

Hee sunt malanocte motllelfe .

Prima est .xxxvml . tal) .val . den .

 Alia L .tab .solid .V.

Alia 1 . plodio et L . tab . xv. solid .

 Summa xxlm . solid . minus 11 . denar.

Нес 051 111а1а11ос1е 01 Zaneboni . scil . tria plodia

et xxllll . tab . хххп . 50116 . 01 1111. 6011 . quam te

nent ad quartum et 110111111 а 111115 001111115 narisii .

Hee sunt 60111 . 8011111 60 caravazio.

Prima est xcll . tab . vml.solid . et 11 . 6011 .

Alia xxvm . tab . et xxxm . denar.

Summa duodecim solid . minus 1 . denar .

Hee 511111 60111 . anselmi egidii . scil . xxx. tab. 111.

50116 .quam gracias 61011 511а111 fore.

Alia Lvm. tab . v . solid. 01 lx . dell.

Summa 0010 50116 . 01 lx . den .

Hee 511111 111011011 botti scil. xvlu. tab . xxl . denar.

Alia L11 . 1а1) . v .solid . et ll . denar.

Alia illius et benvenuti Lxxxvl . tab . vill . solid.

et vll . denar . quam gracius de advocatis dicit suam

esse .

Summa quindecim solid.et mez.

Hee sunt gracii vurcìj de camiretis .

Prima 1.р1о6 . 01 xxxll.tab.xlll. solid.et 11. 6011.

Hee sunt roberti merli.

Prima est xL . tab . 1111 . 50116 .

Нес 051 ре1г1 pilizoni Asule scil.ll. plod.et Lvlll.

tab . terra in duobus locis xxv . sold . et lx. denar .

Hee sunt delayti lnerli.

Prima est xL. tab . 1111 .solid .

Alia 1111 . plod . xL . solid .

Sumnla xmlll . solid .

Нес 051 alberti cavalli.

Prima est unum plod . et xv

et mez .

Hee est Aulbrosli gisulli de asula .

Prima derem plod . quinque libr .

Hee sunt dom . Advocati .

Prima est quinque plod . L.solid .

Alia 1 . plod.et 1.1lll.tab . quam ipse advocatus et

gracias 111011111 sulnl esse xv. sold . et m.denar.

Summa tres libr . et v . solid. et 111 . denar.

. tab . xl . solid.

Нес 051 gracii 60 Advocatis.

Prima est quinque plod . et ххх11.1а1›.1.1111.50116 .

‚01 11 . 6011 .

Нес 051 vberti rubei scilic . xxxml . tab.xL . den .

Hee sunt Gracii mariane.

Prima est l . plod . et Lxll . tab . xvl . solid . et 11.

6епаг .

А11а Lvl . tab . vl . solid . minus v . denar .

Summa xxll . 50116 . minus 111 . dell.

1100 051 Gracii marte . scil . 1. . tab . v . sold . ’

Нес 051 “7160015 martini 5011 . 1 . plod . x . 50116 .

Mon. Hist. Patr. XIX.
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Hee sunt natalis de asula.

Prima est . II . plod . et mez . xxv . solid .

Alia I . plod . et xxxvii . tab. XIII . solid . et. ш -

den .

Alia l . plod . minus VI. tab . xI .

v . den .

Alia xxvml . tab . xxxIIII . denar .

Summa L . solid . minus 1111 . denar.

solid . minus

Нес est cimbrioli bolse mothelfe . scil . 1 . plod .

x . solid .

Hee sunt ecclesie de casali rumano.

Prima est Lxxvn . tab . stolid . et mez .

Alia XLvIII . lab. vIIII . solid . et mez .

Alia II . plod . et xIIII . tab . LvI . solid .

Alia II . tab . II . denar.

Summa ш . libr . et vaI . solid . et II . den .

Hec sunt bonacursi egidij martini '

Prima est II . plodia et xxx. tab.xxm . solid.

Alia tria plodia et Lx. tab . in simul cum domino

delayto que est vigra vaII . solid ‚

Alia tria plodia minus x .tab . de qua honor et

districtum est heredis dom. Anselmi XIII] . solid .

et mez .

Summa quinquagintaquinque solid . et mez .

Hee sunt Bernardi medici de platina.

Prima est I . plod . et xxxvii . tab . v1. solid . et
mez . i

Alia vaII . tab . XXVIII . denar . vigra tota .

Alia Lplod . et LxvaIII . tab. VII . solid.et . vim .

den .

Alia LxxvaI . tab. VIII .solid . et VII . den .

Alia I . plod.et LxvaI. tab. xxvii . solid . et mez .

que est pignus domini widonis carzagi .

Summa quinquaginta sex solid . et n.denar.

Нес sunt vgonis rothogi.

Prima est I. plod. minus v. tab . vnn.sold . et IIII.

denar .

Нес est alberici bononij vacce . scil . п . plod . et

xxvm . tab . xxII . solid . et vnl .denar.

Hee sunt dom. Ribaldi de glerola .

Prima est I. plod.et LxxIIII . tab . xvaI . solid .

Hee sunt petri civiane .

Prima est tria plodia xxx. solid .

Alia vn . plod . et x . tab . vigra xxxv . solid . et

mez . et in ea petit dom . delaytus rationem.

Alia I . plod . et xxx . tab . xm . solid .

Alia I . plod . et LxvaII. tab. vaI. solid. et VIII .
denar. A

Summa quinque libr . minus vaI . denar .

Hee sunt dom . bernardi clerici de buzolano .

Prima vigra est 1. plod . et xxvl . tab . v1. solid .

et III. denar .

Alia пи . plod . et mez . xxII . solid . et mez .

vigra .

Summa viginti VIII . solid . et Ix . denar .

Hee sunt dom . bonacursi de mariana .

Prima est I . plod . minus n . tab . x . solid . minus

II. denar . in qua bellexori habent quartum .

Alia I . plod.et XLIIII. tab.de illa conditione xIIII.

solid.et nu . den .

Alia Lxx. tabul. de illa conditione x . solid.et mez.

Alia I . plod . et LxII . tab . xxIIII . solid . et IIII.

denar. de illa conditione .

Alia triginta sex. tab. vII . solid. de illa conditione.

Alia unum plod. et. III. tab . x .

denar .

Alia I. plod . et XLI. tab. xIIII . solid . et I . denar.

Alia vigra et est subtus stemum . xv . solid .

Summa quinque libr . et . v . solid . et 1n.denar.

Нес est sonnice canedi . Prima est Lxx . tab.va.

solid .

Нес est moscacini de buzolano .

Prima est 1. plod .et Lxx . tab.va . solid.

Alia xI.vI . tab. un . solid . et. vII . den.

Summa viginti sold . et vII . denar .

Нес est dom . baldoini ramedelli . scil . Lxxxvm .

tab . vigra IIII . solid . et lIlI . denar.

Нес est. Widonis clerici scil. LxxII . tab . vigra III .

solid . et mez .

Нес est Muscardi . scil .1 . plod . et xnn. tab.vigra .

v.sol ,et vII.den.

Hee sunt muscazani .

Prima est LxIII . tab . vi . sol . et III . denar .

Alia xL . tab. IIII . solid .

Summa decem solid.et III.denar.

Hee sunt Widonis alferi .

Prima est 1 . plod . vigra v . solid .

Alia I . plod . et xxxIII. tab. xm . solid. et III.den .

Summa vaII . solid . et m.denar .

Нес est tanu rothogii de carzago.

Prima est IIII . plod . et Lxx . tab . vaII . sold.

scil. quam tenet in feudoa petro evuaneM

Hee sunt nigri bosie.

Prima I . plod . et xx . tab . vaII . solid .

Alia I . plod . et mez . xv . solid .

Alia II . plod . L . solid .

Alia I. plod. et LxxIIII . tab. vaI. solid . et пи.

den .

Alia xxv . tab . II .solid . et mez.

Alia tria plodia et . xn . tab . Lxxvm . solid .

Summa novem libr . et x . denar.

Hee sunt belzochi de саг-заве.

Prima est LIIII . tab . vigra xxxI . den . quam tenet

in pheudo a lafranco bovonis.

Alia tria plodia xxx . solid .

Summa viginti tres solid .minus v. denar.

Нес est bonfati et obizonis filii qdm zanoni .

Prima est I . plod . et v .tab . x . solid . et mez.

Нес est Rustici Zaneboni.

solid . et m .
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Scilicet .IL plod . et Lxx . tab . xxvn . solid. quam

Lafrancus bovonis litigato .

Hee sunt lumbardi Wazonum.

Prima est tria plodia xxx. solid .

Alia octo tab . xn . denar .

Alia triginta sex tab . III , solid . et VIII. denar .

Alia Lxxx . tab.xxim . solid .

Alia хьп . tab . IIII . solid . et II . denar .

Summa tres libr . et xxxm . denar .

Нес sunt fiboldi glerole et filiorum carogi.

Prima est II . plod . et triginta tab . xxul. solid .

Alia quinque tabul .sex denar.

Summa viginti tres solid . et dimid .

Hee sunt Vgonis ferarii casali rumano.

Prima est II . plod. et LV1 . tab . xxv . solid . et

vn . denar .

Alia unum plod. et LVI. tab . xv . sold . et VII.

den. _

Alia tria plod . minus VII . tab . xxxi . solid. et

vm. den . minus.

Alia quatuor plod. et quadraginta . tab . хыш .

solid .

Summa VI . libr . minus IIII . solid . et mez .

Hee sunt alberti alkerii carzagi.

Prima est II . plod , et Lxxı . tab . :null . solid . et

l . denar . quam tenet in pheudo a belioto .

Alia unum plod . et XLVIII . tab . xvi . solid . et

vm . denar .

Summa quadragintiduo solid . et ut . denar .

Нес est heredis chignelli de Fontanella scilic .

ьхнп . tab . xva. solid . et 1111 . denar.

Нес est filiorum carogii scil . Lxxxnu lab . VIII .

solid . et IlII . den .

Hee sunt ambrosii oraboni de casali rumano .

Prima est unum plod . et dimid . xv . solid .

Alia Lxxvm . tab . vu.solid .~ et vm . denar . quam

reddit fictum unum denar . dom . gandulfo pontolij .

Alia petia triginta v . tab . III . solid . et mez .

Alia XVIII . tab . xx . denar .

Alia XLVIIII . tab . lIII . solid . et 1x . denar .

Alia II . plod . et XLm. tab . XLvıII. solid . et mez .

Alia quinque solid . et III . denar . que est um .

tab .

Summa quatuor libr . et 1111 . denar.

Hee sunt gracii advocatis .

Prima est nonaginta tab . vnu . solid.

Alia vam . tab . v . solid . et VIII . denar .

Summa xıııI . solid . et VIII . den .

Hee sunt calvi de riciis .

Prima est I. plod . et Im . tab. x . solid . et 1111.

denar .

Alia xxxvii . tab .

denar .

et mez . III . solid . et VII .

Hee sunt benvenuli conradi caprioli .

Prima est Lxx . tab . et VII . solid ._

Alia illius et urlandi de glerola et filii egídii . III .

plod . et xx . tab . xxxii . solidor .

Alia illius et urlandi п . plod . et Lxx. tab . xxvii .

solid .

Alia una lal) . et mez . unus denar . et mez.

Alia illorum orlandi et benvenuti XII. tab .xlm.

denar.

Alia Lxxvlu . tab . xvnn . solid . et vııII . denar .

Alia illorum . xxxvi . tab .1n.solid . et VII . den .

Alia L . tab. v .solid . et II . den .

Alia II . plod.minus v1.tab. iterum xxxvnn.solid.

Alia l . plod . xxv . solid .

Alia I.va . tab . xl . sol . et III . den .

Alia I . plod .et xxx . tab ‚хит . sol . et mez .

Alia va. tab . VI ._sol . et VIIlI . den .

Alia Lxx . tab . x . sol . et mez .

Alia ı .plod . et Xx . tab . XVIII . sol .

Alia LXXIIII . tab.vu . sol . et 1111 . den .

Alia ы . tab . 1111 . sol .et Vn . den .

Alia xxxvuu.tab.m . sol . et x . den .

Alia Lxxn . tab .vn .sol .et ıı .den .

Alia I .plod.et xxvi-l . tab . XII.SOl . et VIII. den .

Alia xxxi . tab . xxxvii . den .

Summa xm . libr . et XVII . sol . et VII . den . et

dimid .

Hee sunt orlandi de glerola.

Prima est l . plod . et xxxvii . tab . xm. sol . et

VIII . den .

Alia illius et benvenuti conradi caprioli et lafranci

egidii III. plod . et x . tab . xxxi . sol .

Alia I . plod . et x . tab.xxviLsoLet mez .

Alia l .plod . et va . tab.xi.sold . et Vı.den .

Alia I . plod . minus sex . tab l xxxvnu . sol .

Alia I . plod . et Lxxvm . tab . XLIIII . sold .

Alia `in duobus locis ıI . plod . et Lxxvn . tab.

Lxxvıın .sol.et III . den .

Alla п et mLtab . xl.. sol. et vm . den .

Alia LXXV. tab . x1 . sold . et III . den.

Alia va. Lab. vı . sol . et IX. den .

Alia quadraginta tab . VI . sold .

Summa quindecim libr.et vu.denar .

Hee sunt cibe de casali rumano.

Prima est XLv . tab . IIII . sol . et dimid .

Alia illius et nuvolini eius fratris Lxxml.tab . vii,

sol . et 1111 . den .

Summa undecim sol . et x . den .

Нес est petri foli de casali rumano SCil. I.plod.

et Lxxvıı.tab.xvıı.sol.et.vuı.den.

Нес est petri viviani scil . irxxn . tab. vn. sol .

et п . den .

Нес est petri lafı'i de montexello . scil . xxxvım .

tab . vu . sol .‘et vııı . den .

Пес est facioli Vgonis ferarii scil

vll . sol.et u.denar.

lab .. Lxxu .

Summa xlu . solid . et XI . denar . Hee sunt filiorum domini Uldı'atlıi.
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Нее sunt natalis de asula.

Prima est . II . plod . et mez . xxv . solid .

Alia I . plod . et xxxvn . tab. XIII . solid . et . III o

den .

Alia l .

v . den .

Alia xxvuu . tab . xxxnn . denar .

Summa L . solid . minus un . denar.

plod . minus VI . tab . xl . solid . minus

Нес est cimbrioli bolse mothelfe . scil . 1 . plod .

x . solid .

Hee sunt ecclesie de casali rumano.

Prima est Lxxvn . tab . x1.solid . et mez .

Alia vaIII . tab. vIIII . solid .et mez .

Alia II . plod . et xIIII . tab . LvI . solid .

Alia II . tab . II . denar.

Summa III . libr . et xvu . solid . et II . den .

Hee sunt bonacursi egidij martini'

Prima est II . plodia et xxx. tab.xxIII . solid.

Alia tria plodia et Lx.tab . in simul cum domino

delayto que est vigra vaII . solid ‚

Alia tria plodia minus x .tab . de qua honor et

distrietum est heredis dom. Anselmi XIII] . solid .

et mez .

Summa quinquagintaquinque solid . et mez .

Hee sunt Bernardi medici de platina.

Prima est I . plod . et xxvaI . tab . vl. solid . et
mez . i

Alla vaII . tab . XXVIII . denar . vigra tota .

Alia I.plod . et LxvaIII . tab. vn . solid.et . vIIII .

den .

Alia Lxxxvn . tab . vIII . solid . et vu . den .

Alia 1 . plod.et Lxxvn. tab. xxvn . solid . et mez .

que est pignus domini widonis carzagi .

Summa quinquaginta sex solid.et n.denar.

Нес sunt vgonis rothogi.

Prima est I. plod. minus v. tab . vIIII.sold . et IIII.

denar .

Нес est alberici bononij vacce . scil . II . plod . et

xvaII . tab . xxn . solid . et vm .denar.

Hee sunt dom. Ribaldi de glerola .

Prima est I . plod.et LxxIIII . tab . xvaI . solid .

Нее sunt petri eiviane .

Prima est tria plodia xxx. solid .

Alia vII . plod . et x . tab . vigra xxxv . solid . et

mez . et in ea petit dom . delaytus rationem.

Alia l . plod. et xxx. tab . xIII . solid .

Alia т . plod . et Lxxvm. tab. xvn. solid. et VIII.
denar . i

Summa quinque libr . minus val . denar .

Hee sunt dom . bernardi clerici de buzolano .

Prima vigra est I. plod . et xxvi . tab . VI . solid .

et III . denar .

Alia IIII . plod . et mez . xxII . solid . et mez .

vigra .

Summa viginti vIII . solid . et Ix . denar .

Hee sunt dom . bonacursi de mariana .

Prima est I . plod . minus II . tab . x . solid . minus

II. denar . in qua bellexori habent quartum .

Alia 1 . plod.et xLuu.tab.de illa conditione xIIII.

solid.et IIII . den . Y

Alia Lxx. tabul. de illa conditione x . solid.et mez.

Alia I . plod . et an . tab . xxnn . solid . et ПИ.

denar. de illa conditione .

Alia triginta sex . tab . vII . solid.de illa conditione.

Alia unum plod . et . m. tab . x . solid . et III _

denar .

Alia I. plod . et хы. tab. xIIII. solid . et I . denar.

Alia vigra et est subtus stemum . xv . solid .

Summa quinque libr . et . v . solid . et m.denar.

Нес est sonnice canedi . Prima est Lxx.tab.xv1.

solid .

Нес est moscacini de buzolano .

Prima est I . plod . et Lxx . tab.va . solid .

Alia XLVI . tab . пи . solid . et. vII . den.

Summa viginti sold . et VII . denar .

Нес est dom . baldoini ramedelli . scil . Lxxxvm .

tab . viger IIII . solid . et IIII . denar.

Hee est. Widonis clerici scil. Lxxu . tab . vigra lll .

solid . et mez .

Hee est Muscardi . sei|.I . plod. et xnn.tab.vigra .

v.sol .et vII.den.

Hee sunt museazani .

Prima est I.xIII . tab . vI . sol . et III . denar .

Alia хь . tab . IIII . solid .

Summa decem solid.et m.denar.

Hee sunt Widonis alferi .

Prima est I . plod . vigra v . solid .

Alia I . plod . et xxxIII. tab.xIII . solid. et III. den .

Summa XVIII . solid . et 1n.denar .

Hee est tanu rothogii de carzago.

Prima est IIII . plod . et Lxx . tab . хит . sold .

scil. quam tenet in feudo -a petro evuanet

Hee sunt nigri bosie.

Prima I . plod . et xx . tab . vaII . solid .

Alia I . plod . et mez . xv . solid .

Alia II . plod . L . solid .

Alia I. plod. et ьххпи . tab . xvn. solid . et IIII.

den .

Alia xxv . tab . II . solid . et mez.

Alia tria plodia et . xu . tab . Lxxvm . solid .

Summa novem libr . et x . denar.

Hee sunt belzoehi de carzago .

Prima est LIIII . tab . vigra xxxi . den . quam tenet

in pheudo a lafranco bovonis .

Alia tria plodia xxx . solid .

Summa viginti tres solid . minus v . denar .

Hee est bonfati et obizonis filii qdm zanoni.

Prima est I . plod . et v . tab . x . solid . et mez .

Нес est Rustici Zaneboni.
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Scilicet II. plod . et I.xx . tab . xxvu . solid. quam

Lafrancus bovonis litigato .

Hee sunt lumbardi Wazonum.

Prima est tria plodia XxX. solid .

Alia octo tab . xu . denar .

Alia triginta sex tab . III, solid . et VIII. denar .

Alia Lxxx . tab.xme . solid .

Alia XLII . tab . IIII . solid . et II . denar .

Summa tres libr . et XXXIII . denar .

Hee sunt liboldi glerole et filiorum carogi.

Prima est 11 . plod . et triginta tab . xansolid .

Alia quinque tabul .sex denar.

Summa viginti tres solid . et dimid .

Hee sunt Vgonis ferariì casali rumano .

Prima est п . plod. et LV1 . tab . xxv . solid . et

VII . denar .

Alia unum plod. et LVI. tab . xv . sold . et vu.

den. .

Alia tria plod . minus VII . tab . xxxi . solid . et

VIII. den . minus.

Alia quatuor plod. et quadraginta .

solid .

Summa VI . libr . minus IIII . solid . et mez .

tab . xLIIII .

Hee sunt alberti alkerii carzagi.

Prima est 11 . plod , et LXxI . tab . XXLII . solid . et

I . denar . quam tenet in pheudo a belioto .

Alia unum plod . et vain . tab . XVI . solid . et

VIII . denar.

Summa quadragintiduo solid . et IX . denar.

Нес est heredis chignelli de fontanella scilic .

ьхнн. tab . XXVI. solid . et IIII .denar.

Нес est filiorum carogii scil . LxxxIIII tab . VIII .

solid . et 1111 . den .

Hee sunt ambrosii oraboni de casali rumano .

Prima est unum plod . et dimid . xv . solid .

Alia Lxxvnl . tab . vu.solid . et VIII . denar . quam

reddit lictum unum denar . dom . gandulfo pontolij .

Alia petia triginta v . tab . III . solid . et Inez .

Alia XVIII . tab . xx . denar .

Alia valm . tab . 1111 . solid . et Ix . denar .

Alia II . plod . et XLIII. tab . vam.solid . et mez .

Alia quinque solid . et III . denar . que est LIIII .

tab .

Summa quatuor libr . et IIII . denar.

Hee sunt gracii advocatis .

Prima est nonaginta tab . VIIII . solid.

Alia vaiu . tab . v . solid . et VIII . denar .

Summa xIIII . solid . et VIII . den .

Hee sunt calvi de riciis .

Prima est I. plod . et IIII . tab. X. solid . et IIII.

_denar .

Alia XXXVII . tab . et mez . III .

denar.

solid . et VII .

Hee sunt benvenuti conradi caprioli .

Prima est LXX . tab . et VII . solid ._

Alia illius et urlandi de glerola et filii egidii . III.

plod . et XX . tab . XXXII . solidor .

Alia illius et urlandi II . plod . et LXX. tab . XXVII _

solid .

Alia una lab . et Inez . unus denar . et mez.

Alia illorum orlandi et benvenuti XII. tab . xml.

denar.

tab . XVIIII . solid . et VIIII . denar .

Alia illorum . XXXVI . tab .111.solid . et VII . den .

Alía L . tab. v .solid . et II . den.

Alia II . plod.minus vI.tab. iterum xXvaIII.so|id.

Alia I . plod . xxv . solid .

Alia I.va . tab . XI . sol . et III . den .

Alia I . plod .et XXX . tab .XVIIII . sol . et mez .

Alia va. tab . VI ._sol . et VIIII . den .

Alia Lxx .tab . x . sol . et mez .

Alia I . plod . et Xx. tab . XVIII . sol .

Alia Lxxlm . tab.VII .sol .et IIII . den .

Alia Ll . tab . IIII . 501 . et VII . den .

Alia XXXVIIII.tab.I11 . sol . et X . den .

Alia LXXII . tab .VII .sol .et II .den .

Alia I.plod.et XXVII .tab . XII.sol . et VIII. den .

Alia XXXI . tab . XXXVII . den .

Summa XIII . libr . et XVII . sol . et VII . den . et

dimid .

Alia Lxxvlu .

Hee sunt Orlandi de glerola.

Prima est I . plod . et XXXVII . tab . XIII. sol . et

VIII . den .

Alia illius et benvenuti conradi caprioli et lafranci

egidii III. plod . et x . tab .XXXI . sol .

Alia I . plod . et x . tab.xxvn.sol.et mez.

Alia I .plod . et XVI . tab.xi.sold . et vl.den .

Alia I . plod . minus sex . tab . XXXVIIII . sol .

Alia I . plod . et LXXVIII . tab . хшп . sold .

Alia _in duobus locis 11. plod . et Lxxvn . tab.

Lxxvuu .sol.et 111. den .

Alia II . et IIII.tab . XI. . sol . et VIII . den .

Alia Lxxv. tab . XI . sold .et III . den.

Alia XLV. tab. VI . sol .et IX . den .

Alia quadraginta tab . VI. sold .

Summa quindecim libr.et vu.denar .

Hee sunt cibe de casali rumano.

Prima est XLV . tab . IIII . sol . et dimid .

Alia illius et nuvolini eius fratris Lxxllu.tab . vu,

sol. et 1111 . den .

Summa undecim sol . et x . den .

Hec est petri foli de casali rumano svil. I. plod.

et LXXVII . tab. XVII. sol. ct. VIII. den.

Hec est petri Viviani scil . IXXII . tab. VII. sol.

et II . den .

Нес est petri lafri de Inontexello . scil . XXXVIIII .

tab. VII. sol .'et VIII .den .

Нес est facioli Vgonis feraríi scil

VII . sol.et n.denar .

. I.XXII . tab .

Summa XIII . solid . et XI . denar . Hee sunt filiorum domini Uldratbi.
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Prima est хи . tab . xm . den .

Alia хс . tab.vml . sol.

Alia 1 . pled . et Lv . tab . xxm . sel . et 111 . den .

Summa trigintatres sel . et . v . den.

Нес est Íiliel'um qdm besenis sell . L . tab . v. sol.

Нес est heredis egidii ed Ardenghi et llomedei

de casali Rumano.

Scilicet 1.xv . tab. vI . sol . et dimid.

Hee sunt dem . comitis Walfredi.

Prima est 1,111. tab . v. sol . et 111 . den .

Alia xcn . tab . vlm . sel . et 11 . den .

Alia 11. pled. et va . tab . xxl. sol. et vu . den .

Alia 1.xxvu. tab . et dimid.v11. seld.et vm . den .

Alia illius et {iliorum dem . pizonis trìa pledia

xxx . sol .

Alia 1 . pled . minus 1111. tab .VIII . sel . et mez .

Alia va. tab . 1111 . sold. et mez .

Alia I . pled . et vauI . tab . xvl . sol . et vim .

den .

Alia Lxu . tab . VI . sel . et 11 . den .

Alia unum pled . et dimid .xv . seld .

Alia 1 . pled . et Lxm. tab. xvi . sel.et 111. den .

Alia va . tab . v1 . sel. et dimid .

Alia vaI . tab . v1.sol . et vn . den.

Alia Lxll. tab . vI . sel . et 11 . den.

Alia vam . tab . vl . sel . et vnu . den .

Alia 1.11 . lab. v . sol . et 11 . den .

Alia Lxxm.tab . v11.sol .et IILden .

Alia xnv . lab . 1111 . sol . et dimid .

Alia unum plod . et dimid . xv . sel .

Alia sex pled et v1 . tab . III. libr . et vu . .den.

Alia quinque plod.et xlu . tab . 1111 . libr . minus

xxxvm . den .

Alia unum pled . et vaII . tab . xxv . sol .

Alia 1 . pled . XLVIII . tal) . XXII .

Alia viginti tab . 11 . sold .

Summa vaIII .libr .et v1 .sel .et 1111 . den .

Hee sunt Íìliorum dem . pizonis .

Prima est xcl . tab . vnu . sel . et 1 .den .

Alia Lxxxnl . tab . vm . sol . et 111 . den .

Alia Lxll .tab . v|.sol . et II. den .

Alia 1 . pled . minus v . tab. vnu . sel . et dimid.

Alia illorum et dem. Walfredi 11.pl . et xx . tab.

xxn . sol . et 11 . den .

Alia triginta tab . tres . sel .

Alia Lxxxm . tab . vu . sold . et 111 . den .

Alia 1 .pled . et xm . tab . xI . sol . et 111. den .

Alia illius et dem . Walfredi nonaginta octe tab.

vnu . sel . et 1x . den .

Alia duo pled . minus duabus tab.xx.sol . minus

11.den .

Alia quadraginta sex . tab . 1111 . sol.et vu . den.

Alia viginti quatuor tab . XXVIII . den .

Alia 1 . pled . et Lv . tab . xv.sol . et dimid .

Alia I .plod.et xxx|||.tab . xm.sel`. et m.den .

Alia I . pled . et xr.. tab . xml . sel .

Alia 1. pled. et vm . tab. et dimid. x . sol . et VIII .

denar .

Alia in tribus lecis I.plod . et Lxxm.tab . xvn.

sol . et. 111 . den .

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

den .

1 .pled .et xml. tab .x1 . sol. et 1111 .‹1еп .

хьш . tab . 1111 . sol.et vm . den .

va. tab . nu .sol . et dimid .

1 . pled . vam.tab.xv1.sol.et 11 . den .

1 . pled .et шила!) . xxv.sol.et Im.den .

I . pled . et xva. tab . xn .sol. et VII . den.

Lxxn. tab . vll . sel . et 11 . den .

tria pledìa et Lxx . tab . xxxle . sol .

u.pled . et Lxxx . tab . xm . sol .

nonaginta quinque tab.x1111.sold.et In.den.

1 .plod.et . xxvl . tab.xvm . sol . et x.den.

xxxv . tab .v . sel .et III. den .

11 . pled . minus х . tab.xxxv111 . sol .

unum pled . et dimid . xv . sol .

unum . pled. et xxlII . tab . x11 . sol . et III _

Summa viginti due libr . et tres sel . et v . den.

Hee sunt montis aque nigre .

Prima est . Lxxx . tab . VIII . sol .

Alia Lvl . tab . v . sel . et vII.den . quam tenet ad

quartum fllius Acarisii.

Alia 1. pled . et xx.tab .xlI . sol.

Summa xxv . solid . el: vu . den .

Нес est bernardi guiberti .

Scllicel Lxxxvmx . tab . vm. sold . et x.denar .

Hee est bernardi lafranci aliugarde .

Scilicet 11 . pled . el; Lx . tab . xxvl . sol .

Hee

Prima est VII . pled . minus xvm .

sunt plebis buzelanìs .

tab .111. libr.

et VIIII . sel . et 111 . den .

Alia

Alia

den .

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

den .

Alia

Alia

XXXVIII .

Alia

Alia

Alia

Alia

Alia

den .

Alia

Alia

Alia

sol .et

Alia

Alia

va . tab . 1111 . sel . et dimid .

I . pled . et xxva . tab . xm . sol . et vu .

I . pled . et xxxu . tab . xm. sol . 11 . den.

xxxv . tab . V . sel . et III. den .

xxxm . tab . v . sol .

vaI .tab . vl. sel . et vnu. den .

v . pled . et Lx. tab . 1111 . libr . et 1111 .sol .

1.xxxm. tab . xu . sol . et 1111 . den .

tria pledia et vn . tab . xxx . sold . et vm .

1 . pled . et Lxxx . tab . xvm . sol .

in duebus lecis tria pledia et Lxxva . tab.

sel . et vII . den .

11 .pled . minus v1.tab . их . sol . et v.den.

LII.tab . v . sel. et 11 . den .

v.pled .et.xx..tab .LI||I.so|.

1. plod.et lx . tab. x. sol .et x.den .

1 . pled . et xxxm . tab . хш . 501 . et . 111.

11. pled . et xxx. tab. xxxlm . sold.et dimid .

1 .plod.et.v.tab .xxvl.sol.et dimid.

1111 . pled et Lxxxn . tab . 1111 . libr . et va .

1111 . den .

due pled . хь . sol .

111111111 pled . et Lx . tab . va . sol .
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Alia nonaginta tab . v1111 . sold . et 1 . den .

Alia Lxxxru . tab . v111 . sol . et den.

Alia viginta una tab . xvl .den.

Alia unum plod . minus lIII. tab.x. sol . minus пи.

denar . _

Summa est . xxxii . libr . et 11 . sol . et x . den.

Hee sunt borle petrachi mothelfe .

Prima est Lxx . tab . v11 . sol .

Alia borle l . plod . x . sol .

Alia xxxle . tab . et dimid.111.sol . et vm . den .

Alia nonaginta I. tab . v1111.sol . et 1 .den . de qua

ipse reddit quartum et fictum et decimam plebi de

buzolano .

Alia unum plod.et xxxv. tab . xx.sol . et 111. denar.

de illa conditione .

Alia 1 . plod . et .Lv.tab . xxm.sold . de illa con

ditione .

Alia I . plod . et тащишь. xxv. sol . et ut . den.

Alia viginti novem tab . xxxiui . denar .

Alia I. plod . et quatuor tab . xv. sol.et dimid .

de qua reddit quartum bellexonibus .

Alia sexaginta tab . xu . sol . de qua reddit quar

tum ottoni mussi .

Alia Lxxvm . tab . xvii . sol .et dimid. ad illum

dom.de illa conditione .

Alia l . plod . et xx . tab. xvm.sol. de qua reddit

quartum et fictum et decima plebi .

Alia quinquaginta tab. xv111. sold . de qua reddit

quartum ottonis mussi .

Summa octo libr . et хпп . solid . et x . den .

Hee est bernardi de glerolis . scilic . l plod . et

x . tab . xvn . sol . et mez .

Hee sunt bernochi de buzolano .

Prima est unum plod . et xL.tab . xlm.sol .

Alia 11 . plod. et Lv . tab . xxv . sol . et mez .

Alia illius et filiorum vilani 1v.plod . et x . tab .

1V. libr . et 11. sol.

Summa sex . libr . et xvm . den .

Hee sunt bertrammi filii varnithi .

Prima est . ххп . tab . xxvii .sol .

Alia illius et berte Uberti et filiorum beroldi .

Lxxvl . tab . vn .sol . et .vu . den .

Alia quinquaginta tres tab.v . sol.et 111 . den .

Alia 1 . plod.et xL . tab . xxi . sold .

Alia I plod .et vu . tab . xv1 . solid .

Summa quiquaginta duo sol . et l . den .

Hee sunt bernardi lecacuki * .

Prima est Lvam . tab . xv . sol . et dimid .

Alia xxxii . tab , 1111 . sol . et dimid .

Summa xx. solid .

Нес est bacete scil . unum plod . x . sol .

Hee sunt bonacursii et ottonis et anselmi de bel

lexoribus de azula.

Prima est v . plod . et . x1m. tab . L1. sol . et 1111.

Alia l . plod . et xx1. tab . x11. sol . et 1.den.

Alia 11 . plod . et Lxxxv . tab . шт . sold . et est

scriptum solummodo ad anselmum.

Alia 1 . plod . et Lxxx . tab . xvm . sol.

Alia 1 . plod . et xu . tab . x1 . sol . et n . imper .

de illa tercius habet locationem.

Alia xxxv . tab . v . sol . et 1111 . mez,

Alia 111. plod . et xxvii . tab . et dimid . ш . libr.

vu . sol .et IIII . imp.

Summa xl . libr . et xxvi . imper * . (l)

Нее sunt buzii de buzolano.

Prima sexaginta tab . sex . sold.

Alia 1 . plod . et xxxviL tab. xv . solid . et v111 .

den .

Alia Lxxx . tab . xvi . sol . et 11 . den.

Alia Lxxxvuu . tab . пи. sol . et v111 . den. de qua

reddit quartum Anselmi bellexoni.

Alia trigintadue tab . 111 . sol . et п . den.

Summa quinquaginta octo solid. et v111 . denar.

Нес est bellotti mothelfe scil . x1.. tab. 1111. sold.

Hee sunt buzolani strinaverti.

Prima est x1. . tab.111|.solid.

Alia va1111.tab.1111.sol.et x.denar.

Alia i.plod.et Lvm.tab.xv.sol.et x.den.

Summa vigintitres sol.et octo den. (2)

Нес est buzolani et zanebelli scil . quinquaginta

tab.x. sol .

Hee sunt bregunzini.

Prima est Lv.tab.v.sol.et dimid.

Alia Lxxx1m.tab. vm.solid.et 1|11.den.

Alia 1.plod.et xxxvm. tab.x111.so|.et v1111.den.

quam reddit ad quartum et fictum a mont.

Alia 1 .plod.minus x . tab . xm . sol . et dimid.

Summa xxxvi . solid . et l . denar.

Hee sunt buzolani vilani.

Prima est sexaginta tab.vt.solid.

Alia LIIII . tab . 111 . sol . et 1111 . den.

Alia 1 .plod . et xxxii . tab . xx . sol. minus 111 .

den .

Summa triginta unus solid . et vn . denar.

Hec est buzolaui viviani scil . xLlI. tab. L.denar.

Hee sunt bernardi gastoldi.

Prima est u.plod . et vaiLtab . et est vigra sub

stremo. x.sol. imper . de quolibet plodio xxvi . sol .

et octo den. caput. sub illo stremo.

Нес est sausii . scil. 111. sol.et dimid.pro xxxv .

tab.

Hee sunt baldelle.

Prima est i.xxxvn.tab.xm.solid.

Alia Lxxiv . tab . xi . solid.

Alia nonagintadue v1111 . sol . et u . den.

Summa triginta tres sol . et 11 . den.

(l) Tutte le terre descritte tra i due ' nel Cod. n. 9 sono aggiunte

nel margine, laddove nel Cod. n. l sono al loro posto.

imper. (î) Questa summa manca nel Cod. n. î.
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Hee sunt filiorum Manduge.

Prima est XXXI . tab . et dimid . vigra et est sub

stremo x . sol . sub alio caput XVIII. den.

Alia vigintatres tab . 1111 . sel . et x . den.

Summa sex selid . et IIII . denar.

Hee sunt domini Gabrieli Íìlii dem . Ribaldi Ma

папе.

Prima est LXII . tab . VII . sol . et II . den .

Alia I . pled . et LXII.tab . XVI.seld . et II. den.

Summa Vigintìtres solid . et IIII . denar.

Нес est Alberti pomi . scil . LXXIII . tab.vII . sold .

et III . den.

l-lec est Alberti et fratr . scil . II . pled. et novem

tab.xx.sold. x.den.

Hee sunt pastelli blaneerum.

Prima est eetuaginta septem tab . XIII . sold .

Alia LXXIIII ‘. tab . xl . sold.

Alia nenagintadue tab . VIII . sol . et II . den .

Alia pastelli rethe sexagintasex tab . VIII , sol . et

и . den.de qua reddit quartum Anselmi belleXeri.

Alia LXIV . tab . VI . sel . et IV . den.

Alia illius et dom . fulchonis casalis rumani ectua

ginta quinque tab . VIII . solid . et dimid

Alie dimid . plod . quinque solid.

Summa tres libr . et VI solid . et. II . denar.

Hee est bertani de maiatezie in duobus locis .

Scilicet unum plod . et xm . tab . XLVI. sol . et

III . den.

Нес est Albertoni petrachi. scil .viginti una tab.

xxv . den.

Нес est Alberti lanze et nepotis . scil . xc. tab .

IX . sol.

Hee sunt Albertoni aiumi.

Prima est ectuaginta una tab . VIII . sol . et I .den.

Alia in duobus locis n.plod. minus VI. tab.XX. sol.

minus vII . den.

Alia unum pled . et. XXVI . tab . XVIII . sol . et x .

den .

Alia octuaginta octo tab . VIII . sold . et IX . den.

Summa quinquagintaquatuer solid . et III . denar .

Hee sunt Albertini de burdis.

Prima unum pled. et XIII . tab. XI. sel . et III.den.

Alia I . pled . et кыш. tab. XIII . sold . et vII.deII .

Alia LXV. tab.vI.seld . et dimid .

Summa XXXII . solid . et v . den.

Hee sunt Alberti arigenle . scil . triginta quinque

tab . v1 . solid . et dimid.

Alia LIII . tab . v . sol . et III. den.

Alia I.pled . et XXIV. tab. XII.selid . et IV . denar.

Summa XXIIII . et I . den.

Hee sunt girardi ginnami.

Prima est I .pled.et LVII. tab.XV . sel. et VIII.den.

Alia LVI. tab . v . sel . et VII . den . de qua reddit

quartum et fictum montis Aque nigre.

Alia unum plod . decem solid.

Ali-.I LX . tab . IX . sol . de qua reddit quartum do

mino fuleheni mariene.

Alia XLVII . tab . IX . sel . et . VIII . den.

Alia LXII . tab . vI sol . et . Il den . de qua reddit

quartum mont.

Alia LXIV . tab . illius et dom. alberici de salis VI .

sol. et IV . den.

Summa LVII . solid . et v . den.

Hee sunt girardi Rieii.

Prima est . LV . tab . v . sol . et dimid.

Alia II . pled. et LXX . tab . XXVII . sold.

Alia unum pled . et LVI . tab . XXIX . sol.

Summa tres libr . et xi.solid.et dimid.

Hee sunt Wiscardi zinedeni.

Prima est vigra sub stremo x . sol . et XLIIII . tab.

XVII .den .

Alia viginta una tab . XXV. den.

Alia LII . tab. VII . sel . et IX . den.

Summa decem sol .et xxv . den.

Пес est degoldini burgi scil . ectuagintaquinque

tab . VIII . solid . et dimid.

Hee sunt Oddelini de zanebertis.

Prima est unum plod. et xxvn . tab . XII . sel . et

VIII . den.

Alia unum pled et Il . tab . X . sold . et II . den.

Alia I.. tab. et dimid. V. sol. et III. den.

Alia LXxvaII . tab . VIII . sel . et VIIII . den.

Alia I . pled. et XXV . tab . XII . sold . et dimid .

Alia II. pled et dimid . XXV. solid.

Alia nenagintaseptem tab. XV . sel . minus nu .

den.

Summa eete libr . et VIII . solid . et V . denar.

Hee sunt Ottonis paslasinus.

Prima est XLVIIII . tab . IIII . solid . et x.den.

Alia xxvnn . tab. XXXIIII. denar.

Alia in duobus locis ьхп. tab. xn. sol. et xII.

den .

Alia octuaginta septem tab. sol . VIII. et VIII.

den .

Alia similiter tet in omnibus.

Alia unum pled. et XvaIII. tab . хп . sol . et x.

den.

Alia tab.XXXVI . III . solid . et VII . den.

Alia LVIII. tab . et dimid . v . sol . et Ix . den.

Alia triginta octo tab . XLVI . den.

Summa quinquaginta quinque solid . et dimid.

llcc est Alesii. scilicet . XXIII . tal) . XXVII. denar.

Hee sunt ecclesie sancti benedicti de buzelane.

Prima est . II . pled . et XXXII. tab . XXIII.sel . et II.

den .

Alia XXXVI . tab . III . sol . et VII . den.

Alia XLVIII . tab . IIII . sel . et VIIII . den .

Alia XLVII . tab . IIII . sel . et VIII.den.

Alia LVIII . tab . V . sol . et VIIII . den.
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Alia xxvl . lab . xxxl . den .

Alia in duobus locis пиит plod.et va . tab.xlm .

sol. et dimid.

Alia xxxull . tab .et dimid . xLllll . dell.

Summa tres libr . 01 tres 501 . minus 1111. den.

Нес 051 тоге 60 buzolano.

Prima est Llll . tab . v . sol . et lll . den.

Hee sunt filiorum spigardi.

Prima est triginta sex . tab. 111 . sol. 01 vll. den .

Alia unum plodium et xxx . tab . xlll . 501.

Alia octuagiuta quatuor tab.vlll. sold. et llll.

den .

Summa xxv . 501 . lninus 1 .den.

. Нее 511111 heredis bernardi ballacurtelli.

Prima est triginta v. tal).xLll.den . 60 qua reddit

quartum ottoni mussi.

Alia unum plodium et xlll . tab. xl. solid . et 111.

600 .

Summa quindecim solid . minus 111 . 600.

Hee sunt zanebelli regenze et fratris.

Prima est unuln plod . et Lvln . tab . xv . solid.et

lx . denar.

Alia vall . tab. decem solid .

Alia 1 . р1011 . 01. 111111111] . tab . xvlll . sol . et vlll .

1100 . 60 qua reddit quartum.

Alia va . tab . 1111 . 501 . 01 61ш16.

Alia octuaginta tab . vul . sol.

Summa Lvll . solid. minus 1 . 600аг.

Нес 051 zanebelli regenze . scil . triginta vll . tab.

v . sol . et dimid.

Hee sunt Wiscardi olive.

Prima est. xxxll . tab . Xxxvllr . denar.

Alia Lvlll . tab . vlll . 50116 . 01 vll . denar.

Summa xll . solid . minus 111 . 6епаг.

Hee sunt ottolini mussi de Asula.

Prima est 11 . plod . et xxvllll . tab . xxll . sol . et

x . 6011 .

А11а iria plodia et xv . tab . 111 . |1Ьг . 01 111.50116 .

А11а 1100111 plodium et Lxxv . tab . xxxv . 50116.

А11а triginta v . tab . v . solid . et 111. den.

Summa sex . libr. et vl . solid . 01 1 . 600аг .

Hee sunt sybardi Buzolani.

Prima est L11 . tab . v . solid . et 11 . den.

Alia unum plod. et xv . tab . x1 . solid . et dimid.

Alia 1.xvll . tab. x . solid.

Alia xvi . tab . xvllll . denar.

Summa viginti 0010 . 50116 . 01 111. 600 .

Hee est Wiscardi bretti scil. triginta vlll . tab .

va . den.

Нес 051 Íiliorum patarini scil. trigintatres tab.

xxxl . den.

Hee sunt Andree honorate . 5011 . triginla vllII.

tab.val.den.

Alia unum plod . et Lvlll . tab. xxlll.solid. et lx.

den .

Alia xvlll . tab. xm . 501. 01 dimid.

Alia unum et Lx . tab . xxxll . solid.

Summa tres libr . et 111. 50116 . 01 1 . denar.

Hee sunt turgii.

Prima est Lxxxlll . tab . vul . solid . 01 111 . 600 . 60

qua reddit quartum bellexoribus.

Alia lrigintatres tab .v solid.

Alia xcll . tab. de suprasnripta 00116111000 lell .

solid . et 1111 . 600.

Alia quinquaginta tab . х . 50116 . 60 illa 00061—

11000.

А11а triginta tab . quatuor . solid . et 6111116 . 60

111а 000611.

Alia 1.1111. tab . xll . 501 . et 1111 . denar.de illa con

ditione.

Summa quinquaginta 0010 501 . 01 v . den.

Hee sunt zanebelli et alberti daimundi 111101001

boragii.

Prima est LxxlI . tab . vll . sol . et 11 . 600.

Alia solummodo daimundi Lxxvtab. vll. solid. et

dimid.

Alia daimuudi et Avostelli 11. plod  et Xml.tab.

xxl. sol.et llll.den .de qua reddit quartum dom .

bonvieino et 60111 . 01011паг10.

Summa triginta sex . solid.

Hee est porcelli in tribus locis 5011. 1 . plod .et

xxvll . tab . xn . sol. 01 vlll . den . de qua reddunt

quartum monte .

Hee sunt filie seytaui et filii 0110015 aiumi .

Prima est Lvm. tab . v . 501. 01 vlul. 6011 .

Alia Albrici 50у1001.х01/1. tab.vlm.sol . et vll. den.

Alia illius Lxxxvlll . tab . vm. solid . et vllll. den.

Summa viginti quatuor sold . lninus 1 . 600.

Hee sunt lnazore.

Prima est quinquaginta tab . v . 5016.

Alia x1.11. lab .1111 . 501. et 11. den.

Alia xc . tab . vml . sol.

Alia unuln plod.et mel . tab.xll:1.sol.et llll.deu.

Alia Lxm.tab.vl. so|.et 111. 600.

Alia unum plod.et.xxll. lab. x11. 501 . 01 11 . 600.

Alia 1.xxvll . tab . xl . sol . et dimid.

Alia va .tab . xm . sol.

Alia xxxvl .tab. v . 501 . et 1111 . denar .

Summa quatuor libr . et x1 . denar.

Нес 051 zaneboni de bragagnis 5011 . vlll . tab . et

dimid . x . den.

Нес 051 111101001 oberli arlolti in duobus locis.

scilicet 1.xxxll. tab. vlll. 501. et 11. 600 . de qua

reddit quartum et 1101010 111011115.

Нее 5001 zambonini de bogettis.

Prima est sexagintaquiuque tab . vl . sol . et dimid.

Alia unum plodium et Xx . tab . xll . 5016.

Summa decem et octo sold . et dimid.

Mon. Hist. Patr. XIX.
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Hee sunt zunebnni regonasci.

Scilicet l . plod . et vam . tab . .um . sol . et vim .

den. de qua reddit quartum mont.

Hec est zaneboni pigardi . scil . l . plod . et unum .

tab . xml . sol . et vnu . den.

Hee sunt Wiscardi pollicie.

Prima est viginti due tab . xxvl . den.

Alia Lxu . tab. vi . sol. et 11 . den.

Summa octo sol . et mi . den.

Нес est Orlandi et alberti sentoni et ottonis

Aiumi .

Scilicet ьш. tab . v . sol . et in . den .

Нес est albertini filii zanini curamundi .

Scilicet u . plod. et xvi . tab xxl . sol. et vu .

den .

Hee sunt dom . Mulinarii.

Prima est xxvi . tab . xxxii . den.

Alia xxxv . tab . et dim . xm . den.

Alia LVII . tab . v . sol . et VIII . den.

Alia xxvm . tab. 1m . sol . et xm. den.

Alia tria plodia et xxxn. tab. хитин solid . et

vim . den .

Alia um . tab. x . sol . et vm . den.

Alia l.plod . minus v1. tab . xvm . sold . et x.den.

Alia Lxxv . tab. vn . solid . et dimid .

Alia in duobus locis Lxxxvui . tab . vm . solid. et

1x . denar.

Summa quinque libr. et xl . solid . et ix . denar.

Hee sunt Lanzolini.

Prima est septuaginta tab . vu . solid.

Alia triginta quatuor tab . v. sol. Lanzolini La

franci almengarde.

Alia illius et bernardi Lafranci almcngarde duo

plod . vigintiquatuor tab . vigintiduo solid . et IIlI . denar.

Alia unum plodium et triginta tab .xnI . solid.

Alia va . tab. novem solid.

Alia xx . tab . ш. solid.

Summa tres libr . minus vm . denar.

Нес est lombardini nepotis andrioli scil. xxvnn.

tab . xxxnn . den.

Hee sunt Rainolde.

Prima est xxxi . tab . im . solid . et vn . den .

Alia van . tab . decem solid .

Summa tredecim solid . et vn . den .

Нес est dom. fulckonis. scil . sexagintaquinque

tab . vnu. sol . et vnu. denar .

Hec est maroni et fratris scil . trigintaquatuor tab.

v . solid.

Нес est paganini Vberti . scil . septem plod . vn .

libr. de qua reddit quartum et fictum montis de

Aquanigra.

Hee sunt navoni et fratrem suum.

Prima est x|.vm . tab IIII . solid . et vul . den.

Alia viginti una tab. xxv . den.

Alia tres tab. novem den.

Summa septem solid et vn . denar.

Нес est filiorum botti de casali Rumano scilicet

val . tab . nu . solid . et vn . den.

Hee sunt gaforini de Asola et fratris.

Prima est unum plod.et v. tab . x.solid.et dimid .

Alia in duobus locis Lxxv.tab.xi . sol . et m.den.

Alia unum plod . et vn . tab . x . sol . et vm . den.

Summa trigintaduo solid . et vn . den.

Hee sunt nicoli de capriolo et Guielmi homedei

de glerolis.

Prima est unum plod . et triginta septem tab.

xm . solid . et vul . den.

Alia unum plod . xxv . solid .

Summa triginta octo solid ‚ et vm . den.

Нес est nicoli de casali Rumano. scil . umm.

tab . vn . sol . et uu . den.

Hee sunt nicoli botti de casali mauro scil . l .

plod . х . solid.

Alia хп . tab. et dimid . xml . denar.

Summa undecim solid . et u . denar.

Нес est nicoli botti de casali Rumano . scil . xxxlx.

tab . ш . solid . et in . denar.

Hee sunt Oddonis ricij.

Prima est nonaginta et septem tab.novem solid.

et vni . den.

Alia unum plod. et vam.tab.x1m.sold.et vnu.

denar .

Summa viginti quatuor solid . et v . denar.

Hee sunt martini carzachi.

Prima est unum plod. et ьхпп . tab.xr.i.solid.

Alia unum plod . et x.tab.xxvu.sold.et dimid.

Summa tres libr. et vm.solid.et dimid.

Hee sunt Anselmi Egidii de glerolis.

Prima est unum plod . et хш . tab . xxxvm. solid.

Alia unum plod.et va. tab. xLi.solid . et m.den .

Summa quatuor libr . minus vm . denar.

Нес est Anselmi egidii de casali Rumano.

Scilicet unum plod . et xvn . tab . xu . solid . et

vm . den.

Hee sunt egidii de montexollo.

Prima est octuaginta septem tab. vm . solid .et

vm ‚ den.

Alia illius et petri п . plod . et dimid.xxv.solid.

Alia illorum v.plod . et dimid . Lv . solid.de qua

reddit quartum et fictum Wifredo alene de Asola.

Alia illorum in totidem omnibus et est de illa con

ditione et est pheudum illius petri.

'Alia unum plod . minus ml . tab . xv . solid . mi

nus vni . denar.

Summa septem libr . et xvm . solid . et unus mez.

Нес est ottonis pome scil . xx.. tab . et dimid . x.

solid .

Нес est ottonis taxoni scil. п . plod . et xxvii . tab.

LVI . solid . et vIuI . den.
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Hec est gandulû de pontolio. scil. l .plod.et Lxl.

tab.xxxu.solid .et 11.denar.

Нес est Piichelde Taxoni.

Scilicet nonaginta tab . et fuit estimata illa xv .

solid.et erat scripta sub stremo x.solid.

Hee sunt yruelde de montexello carzagbi.

Scilicet nonaginta tab. vnu. solid.

Alia unum plod . minus un . tab. xuu.sol.et m .

den.

Summa viginti tres solid.et ш. denar.

Нес est Martini ardengi.scil.xxvi.tala.xxxi.den.

Hee sunt Ruimundi et inzelerii martini montixelli.

Prima est unum plod . et x. tab. xvi. solid.et dimid.

Alia sedecim tab.et dimid.xxvnu.den.

Summa xv1m.solid.minus 1 .denar.

Нее sunt habiatice bernardi medici de platina.

Prima est duo plod.et vtm. tab.xx.sol.et x.den.

In qua Wido Lafranci buvonis petit rationem.

Alia Lu.tab.v.sold.et.n den.

Summa viginti sex.solid.

Нес est Acerbi bonfigi de carzago.

Scilicet l . plod . et v.tab . x.sol.et dimid.et est

obligata dom.bonacurso teizoni.

Нес est martini scole de carzago scil. va. tab.v1 .

sol. et mez .

Нес est brixiani ferarii de casali Rumano.

Scilicet i.plod . et va . tab . x1 . sol . et vn.den.

Нес est codepulli de asola scil . decem novem

tab . xxii . den.

Hec est cali de casali Rumano scil . xxl . tab .

xxv . den .

Hec est oddonis rois (sic) scil . I. plod. et an.

tab. va . sol .et 11. den.

Нес est delayti merli de casali Rumano.

Scilicet octuaginla et octo tab . vm . sol . et vm.

den.

Hec est dom . obixonis dom . martini Ramedellì.

Scilicet duo plod . et xxx . tab . xxx . solid.

Summa omnium summarum ascendit ccccccc .

v Nonaginta et una libr . Imper . et decem et septem

denar . compensatis in illa summa totum precium

terrarum que sunt a sero clarani.

схXV.

De constitutiones sive constuctione Mercati Novi (l).

1173 . 22 F-ebmarn.

In nomine dei eterni . et ad honorem genitricis

dei virginis marie omniumque sanctorum et ad sta

tum brixie civitatis sublimandum quod nullo modo

(1) Pubblicato dall’0dorici nel tomo Vl, pag ее delle sue Storie

Bresciano, ma con tali ommissioni e tali varianti, che può dirsi

inedito.

ab antecessoribus illius rei publice atque guberna

toribus credimus fuisse cogitatum tam mirabiliter .

Die sabbati secundo exeunte mense decembris edili

catmn fuit forum novum in hora sancti syriiU) . quod

potius exigente veritate forum fortunatum deberet

dici (2).Aderico de salis . cicamica . odone advocato .

Gerardo de Bagnolo. iohanne pontecarali . Trento de

mayrano . Rezone de turbiado . existentibus consuli

bus qui expellentes iniquitates per legítimos tramites

statum civitatis. in melius reformaverunL et omnes

discordias totius episcopatus dei gratia preveniente

et subsequente pene ad pacem reduxere . et prefatum

forum liberum ab omni curetura et toloneo decre

vere . et ut nullum esset mercatum in brixiensi epi

scopatu neque in civitate prefato die nisi in iam dicto

loco ordinavere . et ut nullus infra fori terminos et

vie funem aut tortam sive domus cooperturam au

deat habere. .

Die iovis octavo exeunte mense februar. Presen

tia bonorum hominum e quibus nomina aliquorum

eorum inferius apparebunt. bosus gaytani mensura

vit predictam forum cum viis sibi pertinentibus et

inventa fuit magnitudo eius trium plodia et xxxv.

tab . Latitudo mercati a monte fuit xxl . perticar .

et dimid . A sera ьх . et vi . pertic . A meridie . xvmj.

pertic . pes et dimidium minus . A mane Lx . et vnl.

pertic .Et latitudo vie que vadit per medium mer

.catum a sera inter domum Alfanii et Amorellum

gerardi fuit. xvi . pedum et dimid. inter domum

stopoloni et iohannem armelende introitu mercati.

xxi . pedum et dimidium . A mane mercati inter ot

tonem aque nigre et alios (3) bagnoli xxi . pedum et

dimidium . Inter filios male amusati et abatissam

xxn.ped . А monte mercati . inter gerardum porte

sancti andree . et albertum bruzavilanum xxvnn.

ped . inter Lafranci cuzole et filiorum obizonis mazi .

xxm. ped . Latitudo vie que est inter fenum gusiagi .

et albertum bracium. хи. ped . Inter domum filio

rum gaytani et lafrancum tasini vul . ped . et tercium

pedis . Inter domum filiorum secbafeni de mercato

et morescum calcarie ad introitum mercati.A merid .

et A sero XXIII] . ped . A meridie mercatum et A

mane . Inter domum milonis lecci et filiorum iohannis

sancti dalmatici.xv . ped. in ingressum mercati. Inter

iohannem de crema. et adam de cremona .xv . ped .

Inter domum |al`ranci de leone . et spicam de gaydo .

хх. ped . et que venit a porta longe turris inter pre

dictam domum spice . et adam pontecarali . xvmi .

ped . Inter domum montenarii. casteioni . et domum

rocii de lacarzaclia t x1. ped.

Edilicatum atque designatum fuit predictum fo

rum Anno dominice incarnationis м. с. septuage

simo.tcrcio . indictione vl . Die veneris . vu. exeunte

mense februarii . gerardus de bagnolo . et lafrancus

bosadri consules civitatis brixie . precepere mihi al

(I) Oratorium S. Syri cum beneficio clericali semplici in quo de

votionis exercitìa viri saeculares agunt (Così il Fumo, Caelum Bris.

Ecol., p. ПО). ш questa chiesetta si conserva ancora il nome di un

vicolo detto vicolo di S. Siro.

(î) Località attualmente detta Giardini Publicá.

(3) Nel Cod. n. t è тол.

Mon. Hist. Patr. XIX.
7i
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berto et auctoritatem prestitere ut ergo scriberem

magnitudinem predicti mercati cum libertate nec non

et latitudinem viarum pertinentium ad ipsum mer

catum sicuti mensuratum fuerat altera die . facta

sunt predicta vissio in jam dicto mercato. Anno

dominice incarnationis . м . c. septuagesimo quarto

indict . vu. lnterfuere . iohannes pontecaralis et bre

goionus et bellinus griioli . et Lafrancus tasini et bo

sius gaytani . et carenzonus . et iohannes armelende .

et amorellus . et valcrianus . et marchesius montis

clari . et odo salta in cathino . et florianus . et odo

aque nigre . et iohannes de folia . et mayfredus io

hanne . et madius de spera.et salathieLet iohannes

de cora . et iohannes sichendinus . ct Vgo zucha.

Ego albertus de bagnolo.notar . interfui designa

tioni . nec non et predicti mercati mensurationi . et

iussu a consulibus hoc breve scripsi.

cxva

[посидит facta in magistratum

Girardum coœatlum.

ma _ 9_3anuariî.

(inedito).

In xpi nomine . Die veneris nono intrante Ianuarii.

In pallatio . veteri habitationis potestatis. presentibus

domino alberto domini Greci. et dom. alberto de

Monticellis . ludicibus domini Castellani de caffaris (l)

potestatis comunis brixie. et domino bonapace Ma

cedouii judice. et johackino Gaita. notar. et bonin

cnntro de leno. notar. atque petro leones sescalco

dicte potestatis . huius rei testibus rogatis . lbidem

dominus Castellanus de calfaris de Mantua pote

stas comunis brixie. nomine et vice dicti comunis